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
информационной базой крайне важен для наших 
специалистов в решении квартирных вопросов своих 
клиентов.

Новости компании

Вручение сертификатов о прохождении 
«Интенсив24» ведущим специалистам ан «лэнД»
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�� ДОМ, с. Лопатино, 1/2 дома 
(дом на 2 хозяина), 60 % готовно-
сти, новый, бревенчатый (зимний 
лес), обложен кирпичом. Есть ман-
сарда, пласт. окна, на 1 эт. 1 общий 
вход. Цена договорная. Тел. 8-927-
770-85-86.

�� ДОМ, пос. Луначарский, ул. Про-
летарская, S=150 м2, кирпичный,  
4 уровня, 3 этажа + подвал, баня, 
бассейн, бильярд, зал, кухня 25 м2,  
4 санузла, гараж. Участок 15 сот.  
До Волги 100-150 м. Очень красивый 
и обустроенный! Цена: 30 000 000 руб. 
Тел. 8-927-211-41-05.

�� ДОМ, пос. Луначарский, ул. На-
бережная. 3 этажа, S=315 м2, кир-
пич., газ, вода, эл-во, с/у - в доме. 
Канализация центральная. Сад 
плодоносит, хозпостройки, Уч-к  
16 сот. Цена: 7 000 000 руб. Тел. 
8-906-128-78-10.

�� коттедж, пос. Приморский, ул. 
Пионерская, 3-этажный дом кирпич.,  
S дома=380 м2, участок 11 сот. Газ, 
вода, эл-во, с/у в доме, теплые полы. 
2 теплицы, есть насаждения. Рядом 
р.Волга, пляж. Цена: 9 500 000 руб. 
ТОРГ. Тел. 8-909-365-46-90.

�� ДОМ, с. Мордово, по верхней 
улице с земельным уч-м 19 сот. 
Sдома=44 м2, Свет в доме, есть сад. 
От Тольятти ходит автобус 3р.в нед.
( 50км) Рядом р. Волга, лес, луга. НЕ-
ДОРОГО. Тел. 21-57-01.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Полевая, 
1-этажн., кирп.+дерев., S=84 м2, 
земля 30 сот., Цена: 1 500 000 руб. 
Тел. 8-962-614-97-48.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Почтовая, 
блочн., S=90 м2, все удобства, баня, 
кладовка, участок 18 сот. Рассмот- 
рим обмен на 1-, 2-комн. кв-ру в 
Тольятти. Цена: 2 100 000 руб. Тел. 
8-9270-20-73-86.

�� ДОМ, с. Новодевичье, деревян-
ный, S=32 м2, 7 сот. земли, свет, вода, 
рядом газ. В доме печь кирпичн., дро-
вяная. Документы на пристрой готовы, 
оформлены, но пристроя пока нет. 
Цена: 500 000 руб. Торг. Тел. 8-927-890-
48-87.

�� таунхаус, с. Подстепки, 2-уровн.  
3-комн. кв-ра S=90 м2, без балкона, + 
2 сот. земли. Цена: 1 800 000 руб. тел. 
8902-183-18-92, 8902-183-18-93.

�� КОТТЕДЖ, Бахилова поляна, ул. 
Овражная. Учаток 10 сот. Дом 4-уров-
невый кирпич. с наружной отделкой. 
Газ, свет, вода, с/у в доме. Дубовый 
паркет, ландшафтный дизайн. Все на-
саждения плодоносят. 1 линия, свой 
выход на Волгу. Документы готовы. 
Цена: 9 000 000 руб. ТОРГ. Тел 8-909-
363-33-82.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Дач-
ная, S=112м2, блочный дом, пред-
чистов.отделка., газовое отопление, 
центр. водоснабж. Земля 7 соток. 
Цена: 4 800 000 руб. Тел 40-97-76.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Цвет-
ная, S=271 м2, 11 сот. дом кирп., жи-
лой, с мебелью, с быт. техникой, 2 
этаж., вода, свет, газ в доме, своя 
скважина. Цена: 8 900 000 руб. Тел.  
8-987-936-13-06.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Дач-
ная, 2 этажа, S=183м2, коттедж кирп., 
газ. отопление, своя скважина, те-
плые полы, парковка, видеонабл. 
Заходи и живи! Уч-к 7,5 сот. Цена:  
6 000 000 руб. Тел. 8-962-611-57-76.

дома
ПРОДАМ

�� ДОМ, с. Брусяны, 1/2 дома + уч-к 
20 сот., баня, погреб, свет, вода в 
доме, газ рядом. Цена: 650 000 руб. 
Торг. Тел. 8-917-960-16-03.

�� ДОМ, с. Большая Рязань, ул. Тру-
довая, (в заповедной зоне), S дом 
= 30 м2, S уч-ка = 31 сот., блочный, 
новый (2007г), крыша оцинкована. 
Вода, свет есть, газ рядом, баня. В 
селе есть детсад, школа, магазины, 
поликлиника. Цена: 750 000 руб. Тел. 
8-927-214-05-17, 28-42-26. Звонить с 
16:00–22:00.

�� ДОМ, с. Выселки, 16 сот. дерев., 
жилой, S=70м2. Есть стройматериа-
лы. Вода, газ. Центр села. Докумен-
ты готовы.Цена: 750 000 руб. ТОРГ! 
Тел. 8-927-617-45-27.

�� ДОМ, Елховский р-он, 70 км от 
Тольятти. Дом с мебелью, со всеми 
удобствами. S дома = 120 м2, S уч-
ка 28 сот., 2 теплых сарая, банная 
комната, 2 теплицы.  Все насаж- 
дения.  Рядом живописное озеро.  
Дом находится в экологически 
чистом месте. Цена: 1 500 000 руб. 
Торг! Тел. 8-927-619-04-19.

�� ДОМ, Центр. р-н, пр-д 9 Января, 10 
сот., S= 63м2, кирпич., 1-этажн., 3-комн. 
газ, вода, свет. Тихое место, хор. сосе-
ди. Цена: 1 800 000 руб. ТОРГ! СРОЧ-
НО! Тел. 8-917-140-19-99.

�� ДОМ, с. В. Санчелеево, S=60 м2, 
имеются хоз. постройки, баня, уча-
сток 25 сот., газ, водопровод, счет-
чики на газ, воду. Дом деревянный, 
обложенный кирпичом. Цена 2 500 
000 руб. Тел. 8-905-305-34-31.

�� ДОМ, с. Выселки, дом 1 этажн., 
кирпичный, S=80 м2, 20 сот.  земли, 
баня, газ, вода (холодная и горя-
чая), канализация. Хозпостройки.  
Цена: 1 700 000 рублей. ТОРГ! Тел. 
8-960-840-58-78.

�� ДОМ,  Комсомольский р-н, п.Жиг.
море, коттедж, S=138 м2, 4 комнаты, 
кухня, 17м2, веранда, гараж, теплый, 
газ, свет, вода в доме. Отдельно сто-
ящий домик 30 м2 со всеми удоб-
ствами. Земля 6 соток. Цена: 4 500 
000 руб. торг. тел. 8 937-792-37-87.

�� ДОМ,  Кошкинский р-н, с. Чес-
ноковка S=80 м2. 1 этаж, 3 комнаты, 
кухня, с/у, газ, свет, горячая и холод-
ная вода в доме. Погреб, терраса, 
пластиковые окна, хоз. постройка 
кирпич. Участок 15 соток. Ухожен, 
есть насаждения. В центре села, ря-
дом почта, магазины. Асфальт. до-
рога. Цена: 800 000 руб. торг. тел. 
8-903-333-25-13.

�� ДОМ,  Ставропольский р-н,  
с. В.Белозерки, СПТУ д. 11. Дом кир-
пич, 1 этаж, S=90 м2. Отопление, эл-
во, счетчики, канализация местная, 
подведена вода. Евроокна и двери, 
крыша металлочереп, 2 кирпич. га-
ража. Погреб, подвал, 3 летние ком-
наты, кладовка. Забор метал. Баня 
с комнатой отдыха. Хозпостройки. 
Участок 11 сот. Все насаждения. 
Цена: 2 750 000 руб. торг. тел. 8917-
122-59-64.

�� ДОМ, с. Кирилловка, ул. Гага-
рина, 1 этаж, S=69 м2, кирпичный, 
вода, эл-во, газ - в доме. Все наса-
ждения, ухоженный участок 13 сот. 
Цена: 600 000 руб. Тел. 8-927-982-
01-17.

�� ДОМ, с. Подстепки, жилой с про-
пиской. 9 сот. Ухоженный. Рядом р. 
Волга. Цена договорная. Тел. 8-917-
964-23-54.

�� ДОМ, с. Солнечная поляна, ул. 
Октябрьская, 1-этаж. дом 65 м2, 
уч-к 10 сот., хозпостройки, гараж с  
мансардой, летняя кухня, газ, 
вода, с/у в доме. Все насаждения.  
15 мин пешком до Волги. Доку-
менты готовы. Цена 2 300 000 руб.  
Тел. 8-917-961-90-59.

�� ДОМ, с. Сухие Аврали, бре-
венч., отделка сайдинг, пласт.окна, 
2 комн.+кухня+прихож., газ ото-
пление, вода, слив в доме, сарай. 
гараж, погреб, баня. Уч-к 20 сот., 
Цена: 800 000 руб. ТОРГ. Тел. 8927-
021-69-13, 8-908-345-02-43.

�� коттедж, с. Тимофеевка, S 
дома=257 м2, кирп., 4 уровн. В доме 
2 жилых этажа, газ, вода, свет, все 
удобства. Баня, сад, теплица, гараж 
на 2 авто. Тихое красивое место, дру-
желюбные соседи, в массиве чистота 
и порядок. Цена: 7 900 000 руб. Торг.
Тел. 8-987-969-94-39.

�� ДОМ, с. Тимофеевка, ул. По-
граничная, 1-этаж. Участок 13,5 
соток, Sдома=140 м2. Подведен 
газ, но не подключен, своя сква-
жина. Баня, 2 с/у, 6 комнат, кори-
дор, кухня. Все насаждения. Ухо-
жен. Недострой 14х4м - 1-этаж. 
Забор, заезд с двух сторон. Цена:  
6 000 000 руб или обмен на квартиру. 
Тел. 8-927-795-85-49.

�� ДОМ, с. Тимофеевка, Дом  
1 этажн., кирпичн. S=45 м2, 7,5 сот.  
земли. Вода, электричество есть, 
Мебель оставляем, с/у в доме. Есть 
мансардный этаж без отделки. Уча-
сток ровный, ухоженный, есть наса-
ждения. Огорожен добротным забо-
ром. Цена 4 400 000 руб. Документы 
готовы. Торг! Тел. 8-927-792-54-55.

�� ДОМ, с. Узюково, ул. Школьная. 
S дома =115 м2, S = 11 сот., блочный. 
Газ, вода, эл-во есть. Баня, мебель, 
с/у в доме, отапл. веранда с погре-
бом, насаждения. Участок ухожен. 
2 отапл. теплицы, колодец, гараж, 
беседка, хозблок. В доме газовый 
котел, водонагреватель. Докумен-
ты готовы. Тел. 8-927-786-37-99.

�� ДОМ, с. Узюково, п. Уютный. 
S =62 м2, блочный. В доме все 
удобства, окна пластик., натяжные 
потолки, высота потолков 2,7м 
(бетонные перекрытия). Учаток 5 
соток огорожен профнастилом. Все 
насаждения. Баня 3х5м2 деревян-
ная. Веранда и летн. дуги. Теплица 
3х7м2. Железный гараж. Цена6 3 
000 000 руб. Документы готовы. 
Тел. 8-927-899-50-14.

�� ДОМ, Ульяновская обл., Ни-
колаевский р-н, с. Славкино, газ 
проведен к плите, уч-к 6 сот.. S до-
ма=60м2, 3 комнаты, больш. кухня, 
надворные постройки. Один соб-
ственник. чистая продажа. доку-
менты готовы. Тел. 8927-793-09-66.

�� ДОМ, Ульяновская обл., Меле-
кесский р-н, с. Александровка, ул. 
Промышленная, S=60 м2, вода, эл-
во, газ – в доме, зем. уч-к 15 сот., ас-
фальт. дорога подходит к дому. Цена 
350 000 руб. Тел. 8-927-777-09-54.

�� ДОМ, Ульяновская обл., Меле-
кесский р-н, п. Никольский-на-Че-
ремшане, ул. Мира, дерев. дом 
S=50 м2, баня. Газ, газ. отопление, 
свет – в доме. Колонка возле дома. 
Зем. уч-к 15 сот. Цена 300 000 руб. 
Тел. 8-927-219-52-11, 31-34-47.

�� ДОМ, Ульяновская обл., с. Ст. 
Бесовка.–2-этажн. с двумя входа-
ми. 140 км от Тольятти!!! На 1 этаже 
кухня, 2 зала и 2 комнаты, сан. узел.  
На 2 этаже 3 комнаты, сан.узел. В 
подвале можно обустроить спор-
тивный зал. Пласт. окна, газ, вода. 
На уч-ке сарай, баня на газе, своя 
скважина, погреб, гараж с ямой. 
Развитая инфрастуктура в деревне, 
шикарная природа. Цена: 1 500 000 
руб. или меняем на жилье в Тольят-
ти. СРОЧНО! Тел. 8-927-783-02-32.

�� ДОМ, мкр. Уютный. Цена: 3 000 
000 руб. Или меняю на 2-комнатную 
квартиру в Автозаводском районе с 
доплатой. Тел. 8-927-899-50-14.

�� ДОМ,  Центр. р-н, пр-д Проф- 
союзов, 60 А. Газ, вода, свет есть. От-
личный просторный дом, функцио-
нальный, блочный. Документы готовы. 
Тел. 8-917-824-41-78

�� ДОМ, Централ. р-н,  пр-д Лу-
говой. На участке 2 дома, кирпич.,  
S дом = 150 м2, S дом = 75 м, газ, вода, 
свет есть, с/у в доме. Баня, насажде-
ния.  Улица тихая. Цена: 5 000 000 руб. 
Тел. 8-917-824-41-78.

�� ДОМ, с. Ширяево, S=71 м2, 1-этажн. 
кирп. дом, баня, гараж, сарай из бло-
ков, летний дом, вода в доме, газ до 
участка. Документы готовы. Уч-к 14,5 
сот. Цена: 2 300 000 руб. Тел. 8902-154-
21-60.

�� ДОМ,  Шигонский р-н, с. Ольги-
но, дом дерев., S=36 м2. Свет, вода. 
Участок 24 сот. Баня, сарай. Есть на-
саждения. Документы готовы. Цена: 
1 400 000 руб. Возможен обмен на 
1-к. кв. в г. Тольятти в Автозаводском 
р-не. тел. 8-927-214-50-94.

�� Дом, Шигонский р-он, с. Под-
валье, 1/2 дома, деревянный, 13 сот. 
земли, есть свет, газ и вода — рядом. 
Цена 200 000 руб. Торг! Тел. 8-927-
022-59-06.

�� ДОМ, Шигонский р-н, с. Усолье,  
меняю на кв-ру в Тольятти. Уч-к 
30 сот., газ, вода, канализация, во 
дворе колодец, баня, сарай, гараж. 
Большой двор, хороший сад. В цент- 
ре села. Живописные места.  Sдо-
ма=80м2, Цена: 1 300 000руб. Тел. 
8927-784-14-55.

�� ДОМ, Шигонский р-н, с. Усолье, 
S=56,8 м2, Sуч-ка=15 сот. Деревян-
ный, 3 комн, с/у, душ. котельная, 
газ. свет, вода — в доме.Есть баня 
и гараж. Цена: 1 200 000 руб. Тел. 
8967-48305-19.

�� ДОМ, Шигонский р-н, с. Усолье, 
ул. Мира, 1-этажн., S=120 м2, кир-
пичн., газ, вода, уч-к 17 сот. Очень 
хорошее состояние. Заезжай и 
живи! Цена: 2 500 000 руб. Тел. 
8-927-892-01-17.

�� Дом, п. Шигоны, S=118м2, дере-
вянный, уч-к 35 сот.. газ. свет, вода. 
Удобное расположение. Цена дого-
ворная. Возможен обмен на кварти-
ру в Тольятти. Тел. 8-903-333-33-97.

�� ДОМ, с. Ягодное, ул. Сергея Орло-
ва, жилой, 2-этаж., S=75 м2, 7 сот. зем-
ли, документы готовы. Тел. 40-97-76.
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Участок под ИЖС.  
Ставропольский район,  

с. Подстепки, ул. Полевая, 
площадь участка 258 971 м2    

8-927-616-03-00

�� участок, сельхоз назначения. 
S=1,3 до 5 Га в Самарской Луке, от с. 
Севрюкаево 3 км в сторону СНТ «Ер-
маковское». Тел.8-9277-899-465.

�� участок,«Зеленовка-Прилесье»  
СРОЧНО. Цена: 80 000руб. Тел. 49-23-64.

�� участок, с. Тимофеевка, рядом с 
ул. Пограничная. Оплачен свет, газ про-
ходит рядом, забор метал. кованный. 
Участки по 7,5 сот. Пустые. Цена: 850 
000 руб за каждый или обмен на квар-
тиру с доплатой. Тел. 8-927-795-85-49.

�� участок, с. Рассвет, ул. Вишневая, 
10 сот., пустой. Цена: 400 000 руб. Тел. 
8-927-795-85-49.

�� СНТ «БЕРЕГ-2», п. Луначарский, 
5 сот., дом 2 эт., баня, гараж, по-
греб, насаждения. ухоженная, море 
в 150 м. Оставляю всё – заходи и 
живи! Цена: 700 000 руб. Тел. 8-987-
91-82-500.

�� СНТ «БЕРЕГ-2», п. Луначарский, 
10 сот., баня, насаждения. Ухожен-
ная. 250м до р. Волга. Асфальт. до-
рога. Дом 2-этаж. кирпич. с гара-
жом. Газ, отопление, холод. и горяч. 
вода, с/у в доме. Теплица. Пригоден 
для круглогодичного проживания. 
Возможна прописка.  Соседи живут 
круглый год. Цена: 3 100 000 руб. 
Тел. 8-903-333-25-33, 74-34-06.

�� СНТ «БРУСЯНЫ», 5 сот., 2-эт. 
дом, s=90м2, блочный, есть хозблок. 
Цена договорная. Тел. 8-929-718-
77-44.

�� УЧАСТОК с. Выселки, 8 сот., мож-
но в аренду под последующий вы-
куп, экологический чистый район, 
20 мин езды до г.Тольятти, жить мож-
но постоянно. Тел. 8-964-968-50-27.

�� СНТ «ВИКТОРИЯ», с. Рассвет, 
зем.уч-к 5 сот, насаждения, вода, 
эл-во рядом. Цена договорная. Тел. 
8905-305-78-46, 32-52-58.

�� СНТ «ВИШНЯКИ», с. Санчеле-
ево, 30км от города. Дом, бревен. 
баня, большая теплица, строймате-
риалы. Цена договорная. Тел. 8-961-
388-25-21.  

�� СНТ «Зеленая даль-1», 25 км 
от города, участок 8 сот., огорожен 
сеткой, военный вагончик 2,5х3,5 м,  
баня-сруб, гараж, беседка. Цена:  
120 000 руб. Торг. Тел. 8-927-613-69-84.

�� СНТ «Зеленая даль-2», 8 сот., 
летний дом, хозблок. Цена договор-
ная. Тел. 8-929-718-77-44.

�� СНТ «Зеленая даль-2», 8 сот., 
железный забор, времянка, насажде-
ния плодоносят. Цена: 150 000 руб. 
ТОРГ! Тел. 8-917-134-72-63, 53-86-82.

�� СНТ «Зеленая даль-2», 8 сот., 
железный забор, времянка, тепли-
ца поликарбонат. Все насаждения. 
Ухоженный участок. Дача привати-
зирована. Цена договорная. СРОЧ-
НО!Тел. 8-960-844-64-69.

�� СНТ «Жаворонок», с. В. Санче-
леево, 8 сот. Дом с пристроем S=30 м2,  
ухоженное место под авто, хозпо-
стройки: сарай, кухня, две беседки. 
Цена договорная. Тел. 8963-919-2868.

дачи, участки продам  2  участка под ИЖС
Волжский р-н, с. Черноречье, ул. Нижние Пески.  

Площадь каждого участка — 3 750 м2

Звоните! 8-927-616-03-00
�� СНТ «Жаворонок», с. В. Сан-

челеево, 6 сот. Дом 30 м2, 2 комнаты, 
дом отделан сайдингом, щитовой, 
теплица, душ, туалет, контейнер для 
инструмента, проводка новая по все-
му дому, трубы пластиковые. Плодо-
носящие яблони. Ухоженная. Прива-
тизированная. Цена: 280 000 руб. Тел. 
8-937-214-92-83.

�� СНТ «ЕРМАКОВСКОЕ», 2-этажн. 
дом. есть хозблок. баня, насаждения 
на уч-ке 5 сот.150-200 м от Волги. Цена: 
580 000 руб. Торг уместен. тел. 8-937-
233-83-82.

�� СНТ «ЕРМАКОВСКОЕ», ул. Юж-
ная, 10 сот., дом 2-этажн., S=50м2, баня, 
хозблок, гараж, насаждения. теплица. 
Уч-к 5 сот. Цена: 500 000 руб. ТОРГ. Тел. 
8-960-650-22-33.

�� СНТ «КИРОВСКОЕ», с. Н. Сан-
челеево. уч-к 12 сот., дом 2-этажн., 
блочный, отделан сайдингом, пласт. 
окна. S=68 м2, открытая веранда, 
"городской" туалет, душ с г/в, хозпо-
стройки, кондиционер, срубовая 
баня, остается вся мебель. Есть на-
саждения. Красивый газон, пруд на 
уч-ке. Цена: 650 000 руб. ТОРГ! тел. 
8-909-363-65-19.

�� СНТ «ЛАДА», ул. 6, баня, теплица, 
домик дерев., обустр., новый туалет. 
Участок 5 сот., насаждения, ухожен-
ный. Цена» 210 000 руб. Тел. 8-929-71-
999-65. 

�� СНТ «ЛАДА», коробка под дом 
5х6 м из шлакоблоков. тонар, душ, 
туалет. вода, эл-во. Участок 5 сот. Тел. 
8967-487-16-04. 

�� СНТ «Любитель», 4 сот., дом 
деревянный, баня, погреб, ёмкость 3 
куба с водой, насаждения, железный 
забор. Автобус 3 р./нед. в стор. Н. Ва-
сильевки. Цена: 90 000 руб. Торг. Тел. 
8-902-376-18-45, 46-18-45.

�� СНТ «ЛОПАТИНО», 8 сот., дом. 
кирп. с мансардой, баня, гараж в 
доме. Насаждения. Есть вода и свет. 
Цена: 350 000 руб. Тел. 8917-827-1262.

��участок, под ИЖС, с. Мусор-
ка, ул. Есенина, 10 сот., рядом лес.  
Срочно! Тел. 71-41-05.
�� участок с. Мусорка, 12 сот., S 

дома=, 32 м2, свет, вода. газ вдоль уч-ка. 
Цена: 600 000 руб. Тел. 8927-773-35-41.

�� СНТ «МЕТАЛЛУРГ», пто, 5 сот., 
дом 2 этажа, блочный, большой сад, 
все насаждения. Цена: 300 000 руб. 
Тел. 8-964-972-80-52, 8903-332-09-83.

�� СНТ «МЕТАЛЛУРГ», 5 сот., S 
дома=25 м2, 1 эт., щитовой, 2 тепли-
цы. В доме холодная, горячая вода 
(котел). Участок ухожен, насаждения. 
Цена 250 000 руб. Торг! Тел. 8-903-
333-94-95. 

�� СНТ «МИЧУРИНЕЦ», г. Жи-
гулевск, уч-к 5,6 сот., дом 2-этаж, 
2-комн. жилые, сан. узел на участке, 
свет, вода, сарай, насаждения. Цена 
договорная. Тел. 8-902-236-58-12.

�� СНТ  «МЕХАНИЗАТОР-5», 5-я Са-
довая ул., кирпич, 4 сот., S дом = 65 м, 
баня, теплица, беседка, насаждения. 
В беседке зона для приготовления 
пищи. Вода – скважина, свет есть, газ 
(баллон). Тел. 8-916-330-20-28.

�� СНТ  «МЕХАНИЗАТОР-6», 8 сот., 
2-этаж. кирп.дом, душ, туалет, баня, 
есть погреб, вода на уч-ке хол и гор., 
красивый ухоженный. все насажде-
ния, рядом озеро и лес. Цена: 650 000 
руб. Тел. 8917-827-30-09.

�� СНТ «Образцова-88», 5 км 
от Междуреченска, 2-этажн. кирп. 
дом, S=77 м2, камин, гор./хол. вода, 
газ привозной, Участок 5 сот, наса-
ждения. Баня, душ, навес под авто. 
Тел. 8987-433-22-04, 8987-970-06-81.

��УЧАСТОК, с. Подстепки, (напротив 
«Миндаля»). Участок коммерческо-
го назначения, разрешенные виды 
использования: организация роз-
ничной торговли, оптовой торговли, 
организация розничных рынков, 
размещение гостиниц и многое 
другое. Огорожен, с двумя выездами, 
своя скважина. Тел. 71-41-05.
�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», 5 сот. 

дом 70м2, гараж, баня, туалет, наса-
ждения. Есть 2 погреба. Документы 
готовы. 74-97-48.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», 5 сот. 
земли, дом S=100 м2, 2 этажа, кир-
пич., внутри отделан вагонкой. 
Ухоженная, есть теплица, беседка 
с мангалом, гараж, баня. Участок за-
сажен газоном. Тел. 8-960-850-66-51.

�� СНТ «Приморское», с. Под-
степки, дом кирпичн. S=60 м2, окна 
пластик., баня, гараж, погреб, хозблок, 
забор-всё из кирпич. Уч-к 5 сот. все 
насаждения. Цена: 900 000 руб. тел. 
8906-129-06-75.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», 5 сот., 
2-этажный дом, отделан сайдингом, 
S=50 м2, пласт. окна, гараж, баня, 2 
теплицы, все насаждения, ухожен-
ная. Цена: 1 100 000 руб. Торг! Тел. 
32-43-18, 8-927-714-40-24.

�� СНТ «ПРИЛЕСЬЕ», в стор. с. Ягод-
ное, 5 сот., 1 этаж., дом кирп., душ, 
сарай, все насаждения. Ухоженная! 
Цена: 400 000 руб. Тел. 8960-834-06-17.

�� участок под ИЖС, Рязанская 
обл., с. Шевали-Майданы. 69 сот.Мож-
но частями. Свет, насаждения плодо-
носят.  Рядом газ, река Мокша. Цена 
договорная, недорого. Тел. 49-23-64, 
8-902-339-23-64.

�� СНТ «Рассвет-4», с. Н. Бина-
радка. Шикарная дача! Всё есть! 
Уч-к 6 сот., дом 2-этажн., кирп. с 
мансардой, есть гостевой кирп. 
домик, гараж, новая кирпич. баня, 
туалет (как в городе), беседка, хоз-
блок, большая ёмкость, насажде-
ния плодоносят, ухожен. Вода в 
доме, бане, туалете. Цена договор-
ная. Тел. 8937-237-99-05.

�� СНТ «Раздолье-1», с. Хрящев-
ка, ул. Дачный тупик, продажа или 
обмен на квартиру. Дом 2 этаж., 
кирпичный, сайдинг, гараж, баня, 
бассейн, отопление. Цена: 1 300 
000 руб. Торг. Тел. 8927-217-53-73.

�� СНТ «Росток-2», с. Подстепки, 
S=120 м2, участок крайний 9,7 сот, 
отмежеван. Капитальный дом 2 эт., 
для большой семьи, 7х8,5 м, гараж 
на 2 авто, погреб, баня. Урожай – от 
березового сока до грибов и орехов. 
Тел. 89270-22-50-97.

�� СНТ «Росток-1», с. Подстепки, 
9 сот., новый зимний дом, S=35 м2,  
евроокна, натяжн. потолки, кана-
лизация, свет, вода в доме. Бесед-
ка, хозблок, сад. Забор из проф- 
листа. Дача напротив «Иволги», ря-
дом магазины, остановка, р. Волга. 
Цена: 1 100 000 руб. ТОРГ. Тел. 8917-
964-23-54.

�� СНТ «Росток-2», с. Подстепки, 
6 сот., огорожен, ворота, калитка. 
До р. Волги 8 мин. Цена: 470 000 руб. 
Тел. 8-927-895-14-77, 8-902-323-28-98.

�� СНТ «РУССКОЕ ПОЛЕ», дом 
S=35 м2, 6 сот., баня, погреб, теп- 
лица, Цена: 270 000 руб. Торг. Тел. 
8-927-213-87-55.

�� СНТ «СБОРЩИК», пто уч-к 
6 сот., 1-этажн. дом S=36м2, соб-ть 
на дом и зем. уч-к зарегистрирован.  
В доме свет, вода. Есть теплица 6х3м, 
все насаждения. Рядом озеро. Цена: 
200 000 руб. Тел. 62-01-17.

�� СНТ «СОДРУЖЕСТВО-5», с. 
Ниж. Санчелеево, 5 сот., кирпич. 
2-этажн. дом, сарай, эл-во, вода, ко-
лодец, ворота и место для авто, на-
саждения. Цена: 145 000 руб. Торг! 
Тел. 8-917-977-17-95.    

�� 2 Участка с. Тимофеевка. ул. 
Пограничная рядом, S=7,5 сот, пу-
стые. Свет оплачен, газ проходит 
мимо. Забор метал., кованный. Цена 
850 000руб за каждый. Или обмен на 
квартиру + доплата. Тел. 8-927-795-
85-49.                                       

�� снт «ТРАНСПОРТНИК», с. Сос- 
новка, хороший дом 56 м2, есть печь, 
баня, теплица, ёмкость, хозпостройки. 
Цена: 300 000 руб. Тел. 8962-614-97-48.

�� СНТ «ТашЛИНСКИЙ» , с. Ташла.  
дачный уч-к, 8 сот. Цена: 60 000 руб. 
Торг.Тел. 8917-138-95-99.

�� СНТ «Тимофеевское-1», хо-
рошая дача, насаждения, крепкий 
дом, новый туалет, есть место для 
машины. Цена: 180 000 руб. Тел. 
8917-972-2987.

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», уч-к 5 
сот., дом из красн. кирп. S=30 м2, свет, 
вода, с/узел и душ с подогревом на 
улице, 2 теплицы, насаждения. Цена:  
350 000 руб. Тел. 8-929-711-29-75.

�� СНТ «УРОЖАЙ-1», Комсомоль-
ский р-н, 7 сот. Все насаждения. Есть 
хозпостройки, вода поливная, ря-
дом озеро и пляж. Цена: 30 000 руб. 
Тел. 8-917-828-89-06.

�� СНТ «УЮТ», Дизайнерская дача. с. 
Ягодное. 5 сот. Ландшафтное оформ-
ление, зона отдыха, декоративный 
огород, насаждения, кирпич. домик 
с верандой. Цена: 600 000 руб. Тел. 
8-960-848-75-21.

�� СНТ «ЧАЙКА», ПТО уч-к 10 сот 
ИЖС, с. Ягодное, ул. Счастливая. Эл-
во есть. СРОЧНО! Цена: 310 000 руб. 
Торг. Тел. 8 9023-75-12-41.

�� СНТ «Яблочко»,  с. В. Сан-
челеево, 8 сот., 2 эт. кирпичный 
дом, баня, беседка, бассейн, на-
саждения. Цена: 580 000 руб. Тел.: 
89276132761.

�� СНТ «ЯГОДНОЕ», уч-к 5 сот. 
2-эт. кирпич. дом. Есть погреб, 
печка. Кирпич. баня, 2 теплицы, 
беседка 3х3м2. Цена: 450 000 руб.  
Тел. 8-927-618-11-15, 76-40-72.

�� участок под ИЖС, с. Луначар-
ский, 15 сот. Есть межевание. Участок 
ровный. Коммуникации (свет, вода, газ) 
в пределах 5м. Цена: 380 000 руб. Тел. 
8-937-230-46-85.

�� 5 участков. с.Ягодное, мкр. «Ев-
ропейский», ул. Веселая. Уч-ки с фун-
даментом и без. Цена за 1 уч-к 600 
000 руб. Тел. 8902-58151-77.
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частные объявления
ПРОДАМ

�� ГСК «полина», Центральный 
район, 4 этаж, 18 м2, полки. Цена до-
говорная. Тел. 8-927-899-91-76.

�� ГСК-38 «Гальваник», ул. Дзер-
жинского, 54, цок. этаж, теплый, су-
хой, 24 м2, есть отдельная комната. 
Тел. 8-937-23-03-489.

�� ГСК-47,   ул. Дзержинского, 25а, 
1 этаж, вход со стор. «Капитала». те-
плый, сухой, полки по перим., осве-
щение. Тел. 8927798-38-69.

�� ГСК-50, ул. Громовой, 33, 6-этаж 
(над землей 3 этаж). S = 4x6м + 
кладовка S = 2x4 в подвале. Сухой. 
Цена: 75 000 руб. Торг! Тел. 8-917-
137-10-01.

�� ГСК-65, гараж, корп. А-1, пере-
сечение Московского пр-та и ул. 
Дзержинского, 1 этаж, (напротив 2 
кв-ла), 21м2, сухой, отапливаемый, 
на окнах метал. жалюзи, ворота уси-
лен. Ремонт. Цена договорная. Тел. 
8960-834-49-67.

�� ГСК-65, пересечение Москов-
ского пр-та и ул. Дзержинского 
(напротив 2 кв-ла), 1 этаж, S=21 м2, 
сухой, отапливаемый, охраняемый, 
Въезд по эл.пропускам. на окнах ме-
тал.жалюзи, ворота усилены. Цена 
договорн. Тел. 8964-972-97-14.

�� ГСК-87 «Алексей», ул. Ботани-
ческая, 32 (напротив ЖК «Арена») 
S=30 м2. Отделан, оборудован. Цена 
договорная. Тел. 8-927-781-77-58.

�� ГСК «белый медведь». ул. Офи- 
церская (напротив 4 кв.) 1 этаж 
(на земле) 3х6 м, полки по перим., 
теплый, сухой. Недалеко от вахты. 
Цена: 120 000 руб. Тел. 8-903-333-
25-33, 74-34-06.

�� ГСК «Дельфин», ул. Дзержин-
ского, 74 (ост.«Школа искусств»), 
2 этаж, S=27м2, 3х9м, ремонт, есть 
полки, погреб, теплый. Цена: 200 
000 руб. ТОРГ. Тел. 8-904-741-51-53.

�� ГСК «Жасмин», за Москов-
ским пр-том (напротив 2кв.) Те-
плый, сухой. Цена договорная. Тел. 
8-917-124-52-22.

�� ГСК-40 «Ладога», ул. М.Жуко-
ва, 11 кв-л, теплый, 24м2, рассмо-
трим варианты аренды. Тел. 8-937-
237-65-77.

�� ГСК «Мир», 1 этаж на уровне 
земли. Сухой. Цена: 40 000 руб. Тел. 
8-961-390-21-32.

�� ГСК «СТАВРОПОЛЬ» ул. Бота-
ническая, 46. 4х6 м. Сухой, есть пол-
ки, с отделкой. 1 этаж (на земле). 
Цена: 150 000руб. Тел. 8-903-333-25-
33, 74-34-06.

�� КЛАДОВКА ТЦ «ДОН», 4 кв-л, 
пр-т Ст. Разина, 4 а, S=5,6 м2, на -2 
этаже (цокальный этаж). Цена дого-
ворная. Тел. 8964-972-97-14.

�� КЛАДОВКА ТЦ «ДОН», 4 кв-л, 
пр-т Ст. Разина, 4 а, S=5,6 м2, цо-
кольный этаж. Цена договорная. 
Тел. 8-960-834-49-67.

Паркинг-места 
17 А кв-л, ул. 40 лет Победы, 5.  
 40-97-76  

продаётся от 75 000 руб.  
за место

�� ПОГРЕБ «Металлург», для хра-
нения корнеплодов, сырой. Цена: 7 
000 руб. Тел. 8-929-711-78-12.

�� КООП «ВОЛГАРЬ-4», ПОГРЕБ с 
кладовкой, (напротив 2кв.) сте-
лажы, холодный. Цена: 15 000 руб. 
Тел. 8-927-792-39-01.

�� КООП «ДРУЖБА», ПОГРЕБ с 
кладовкой, ул. Ст. Разина (на-
против 4 кв.) сухой, полки по пе-
рим. Цена: 10 000 руб. Тел. 74-34-06, 
8-903-333-25-33.

�� КООП «СТРОТЕЛЬ», ПОГРЕБ с 
кладовкой, на пересении Мо-
сковского пр-та и ул. Дзержинского 
(напротив 2 кв.) Кладовка 2х2м с 
полками. Погреб 2х3м. Сухой. Цена: 
10 000 руб. ТОРГ! Тел. 53-86-82, 
8-917-134-72-63.

�� ГСК-86, ул. Ботаническая, 38, те-
плый, отделан, есть стеллажи, пол-
ки. Тел. 8-905-019-13-73, 409-776.

�� ГСК-79, погреб+кладовка, (за 
рестораном «Джон Сильвер») 9 м2,   
Цена: 20 000 руб. Тел. 8960-850-1929.

�� ГСК-79, погреб+кладовка, (за 
рестораном «Джон Сильвер») 12 м2,  
Цена: 30 000 руб. Тел. 8960-850-1929.

�� ТОНАР, 2х3 м, Цена: 20 000 руб. 
Весы напольные электр. на 150кг. 
Цена: 5 000руб. Тел.  8-961-390-21-32.

�� ТОНАР, в хорошем состоянии. 
Цена: 20 000 руб. Тел. 8-961-390-21-32.

�� ТОРГОВОЕ помещение 
S=165 м2, ТЦ «Флагман», секция 
201, вода и с/у, высокие потолки, 
окна на разные стороны улицы. 
Дзержинского, 27а, Тел. 620-117.  

офисное помещение
ул. Мира, 133 а, ТЦ «Крым»  

м2 =18 000 руб. ТОРГ.
8-927-777-47-88

�� офисное помещение, не-
жилое. Ул. Дзержинского, 56, S=20 
м2. Цена: 350 000 руб. ТОРГ возмо-
жен. Тел. 8-904-741-51-53.

�� нежилое помещение, ул. 
Дзержинского, 90, S=51,6 м2, с от-
делкой, кондиционер. Цена: 375 000 
руб. Тел. 8927-021-82-40.

куплю
�� ДАЧУ снт «ЧАЙКА» (пто) И 

снт «ПРИМОРСКОЕ» с домиком 
и баней. недорого. Тел. 8-963-918-
84-16.

�� Гараж. рассмотрю все 
варианты. в любом состоя-
нии. Тел. 8-902-377-42-22 в лю-
бое время.

сдАМ/сниму
�� ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ. Цен-

трал. р-н, рядом с рынком. S=30 м2, 
под мясную лавку с оборуд. Цена: 
30 000 руб./мес. Тел. 89023-75-12-41.

�� ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ. S=30 м2  
под мясную лавку с оборудовани-
ем, возле рынка в Центральном 
р-не. Цена 30 000 руб. в месяц. Торг. 
Тел. 8-902-375-12-41.

�� 1-комн. квартиру, ул. Револю-
ционная, 7, S=11,4 м2, 1/12, улучш. 
планир. Рядом «Хитон» (2 компл. 
общ-ие, 1 комплекс). Цена 3 200 руб./
мес. (ком. платежи включены). Тел. 
8-9272-10-95-72.

�� 1 комнату в 3-комн. кв-ре. 
Московский пр-т, 13, S=11м2, в двух 
других комнатах – 1 собственница. 
Есть все необходимое. Цена: 4 000 
руб./мес. все включено. Тел. 8-917-
965-16-77.

�� 2-комн. квартиру ул. Рево-
люционная, 7. 3/9, S=33/27/0, улуч-
шенной планир. Цена: 8 000 руб. 
в месяц +  ком.платежи. тел. 8960-
837-75-09.

ФИНАНСЫ
�� АВАНС до продажи. Деньги в 

день обращения. Тел. 8-962-614-97-48.
��  Деньги под залог недвижимо-

сти за 1 день (по Самарской обла-
сти).  Тел. 8-902-339-80-87.

�� ЗАЙМ под залог недвижимости. 
Тел. 8-927-211-41-05.

�� Займ  до 500 000 руб. Тел. 8-927-
211-53-93.

�� Деньги под залог жилья, до-
лей. Решение за 1 день. Тел. 62-
08-72.

ВЫКУП ЖИЛОЙ ДОЛИ

8-962-611-57-76
в т.ч. в 1-комнатных, проходных,  
при отсутствии согласия сособственников

вакансии
�� оформитель докумен-

тов без опыта работы. Тел.  
33-92-72.

�� Требуются в жкх ав-
тозаводского района:  
• мастер по инженерному обо-
рудованию (сантехнические ра-
боты) • мастер ремонтно-стро-
ительной группы • инженер 
по эксплуатации  жилищного 
фонда • дворники • уборщики 
• сантехник • маляр •  кровель-
щик • плотник • тракторист. 
Оформление по тк, з/п своевре-
менно. Обращаться: пр-кт ст. Ра-
зина, 44, тел. 555610, Доб.8-115

ДС «Турскидки.ру»

95-72-72

Туры по всему миру по выгодной 
цене. Загранпаспорт (оформление 
документов); билеты (авиа-и ж/д). 

отдых

меняю

�� 3-комн. квартиру, S= 53 
м2 п. Новоселки в цен-
тре (гор. типа), 60 км от 
Тольятти. на  1-комн. 

квартиру  
в Тольятти.  

Тел. 8-927-897-90-43  
           8-987-450-91-48

возьми газету

«Недвижимость» 
в киоске

«роспечать» 
бесплатно!

�� Малосемейку, 5 кв. ул. Орджо-
никидзе, 2. S=11м2 планировка ста-
рая москва + ГСК «Осень» (напротив 
4кв.) на большую площадь малосе-
мейки желательно 1эт. Возможна до-
плата. Тел. 8-917-966-02-24.
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МАЛОСЕМЕЙКИ, ДОЛИ, КОМНАТЫ, КВАРТИРЫ

Порой жизненные обстоятельства 
не позволяют дожидаться продажи 
недвижимости в течение 2-3 месяцев. 

Выход есть! Не тратьте время и об-
ращайтесь в агенство «ЛЭНД», и у вас 
появится возможность решить все фи-
нансовые проблемы. 

Только у нас — полное отсутсвие 
рисков, экономия времени, так как мы 
не ищем покупателя, а покупаем сами.

• РЕАЛЬНО выкупаем квартиры.
• Делаем это быстро.  
   За 1-2 дня готовим сделку. 
• Предлагаем честную цену.  
   Минус 6–8% от рыночной  
   стоимости квартиры. 
• Поможем с подбором другой 
   квартиры, переездом, 
   перепропиской.
• Работаем со сложными случаями:  
   арестами, залогами, долгами. 

срочный ВЫКУП ЖИЛЬЯ

ЖК «Южный бульвар», дом № 5  

Срок сдачи: не позднее 15 апреля 2020 г.

г. Тольятти, ул. Полякова

Район Квар-
тал

Кол-во 
комнат

Площадь, м2 

(общая/жилая) Лоджия Этаж
Стоимость  
квартиры,  

рублей

А 18 А 1-комн. 38,4/19 есть 6/10 1 938 000, 00

А 18 А 1-комн. 37,3/18 есть 5/10 1 877 000, 00

А 18 А 1-комн. 37,3/18 есть 5/10 1 848 000, 00

А 18 А  2-комн. 58,3/28 есть 1/10 2 525 000, 00

А 18 А 2-комн. 55/28 есть 6/10 2 325 000, 00

А 18 А 3-комн. 77/54 есть 1/10 3 154 000, 00

А 18 А 4-комн. 97,5/56 есть 9/10 4 333 000, 00

Жилой комплекс «Южный бульвар» — это уникальный ком-
плекс новостроек в Автозаводском районе города Тольятти, 
частично сданный в эксплуатацию. Дома построены из высо-
кокачественного кирпича с вентилируемыми фасадами; внеш-
няя отделка домов выполнена из керамогранита, устойчивого 
к негативному влиянию внешней среды.

К неоспоримым преимуществам жилого комплекса, ко-
торые по достоинству оценят жильцы, можно также отнести 

замечательную собственную инфраструктуру — фитнес и тор-
говый центры, аптеки , SPA-салон и так далее. Проектом пре- 
дусмотрено строительство комфортных прогулочных зон для 
отдыха детей и взрослых, современных спортивных площадок 
для организации активного отдыха и пр. К слову, все жилые 
объекты построены в непосредственной пешей доступности 
от остановок общественного транспорта, через которые про-
ходят 28 маршрутов в любую точку города.

 рассрочка на квартиры до 7 лет
 получение ипотеки по льготной ставке

 возьмем вашу квартиру в зачёт 
 отделка: предчистовая/чистовая

Южное шоссе

ул
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Ждём вас: ул. Дзержинского, 27а, оф. 5

жилой комплекс

33-33-34ул. Дзержинского, 27 а, оф.4 33-33-34ул. Дзержинского, 27 а, оф.4

г. Тольятти, ул. Полякова


